GRADE ARADO DE, NO MÍNIMO, 28
DISCOS PARA CORTE DE TERRA

John Deere 3.000,0
0 Hora 211,29 185,94 557.820,00

VALOR TOTAL 557.820,00

Homologado para DB EMPREENDIMENTOS E LOCACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
08.596.699/0001-06, pelo melhor valor de R$ 557.820,00  (quinhentos e cinquenta e 
sete mil, oitocentos e vinte reais), em 20/02/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS